[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «09» апреля 2021г.                                                                                     № 140
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального района «Княжпогостский» от 03.10.2016 № 366

«О создании трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений на территории

муниципального района «Княжпогостский»
На основании письма Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Коми № 21-07/2400 от 26.03.2021 и в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 03.10.2016 № 366 «О создании трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории муниципального района «Княжпогостский» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» М.В. Ховрина.

Глава МР «Княжпогостский»-
руководитель администрации                                                        А.Л. Немчинов
Приложение № 1
к Постановлению

администрации муниципального района

«Княжпогостский»
от «09» апреля 2021 г. № 140
Состав трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений на территории

муниципального района «Княжпогостский»

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность

	1.
	Ховрин М.В.
	Первый заместитель руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» - координатор комиссии

	2.
	Политова Г.В.
	Главный специалист сектора социальной работы - секретарь комиссии

	Со стороны администрации муниципального района «Княжпогостский»

	3.
	Кульга А.В.
	Заведующий сектором социальной работы - координатор стороны

	Со стороны объединений профессиональных союзов (представителей работников)

	5.
	Кашекина Л.Б.
	Председатель территориальной профсоюзной организации работников учреждений образования Княжпогостского района - координатор стороны (по согласованию)

	6.
	Салтыкова С.В.
	Координатор по охране труда в ГБУ РК «Центр по предоставлению государственных услуг в сфере социальной защиты населения» (по согласованию)

	Со стороны работодателей

	7.
	Щербович А.С.
	Член координационного Совета по малому и среднему предпринимательству при Правительстве Республики Коми - координатор стороны (по согласованию)

	8.
	Дымов Р.Н.
	Директор ГУ РК «Центр занятости населения по Княжпогостскому району» (по согласованию)

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»